



	
	
		
		
			
			
				
					
							
												
											
									

			

			
			
			
				
				Mechanika Teplice, družstvo				 
			   
				  Saská 202/20,
				  Děčín,
				  405 02
			   

				 +420 412 531 547
 
			   			     expedice@mechanikateplice.cz 
							
	
			
			
			
				

			

		
  
		
		
		
				Home
	Novinky
	O nás
	Katalogy VDO
	Ověřování tachografů
	Kontakty
	Eshop
	FAQ

			
			
						
				
			

			
				
					
					
				

			
		 

	

	
		
		
			
	
	
		
			
			




	
		
		
					

					
		
		
				 Mechanika
	 21.8.2020
	 
				2 komentářů


		

	
	 

	
		
		Stahovací zařízení
	
		
		TÉMA: Stahovací zařízení – DLK Pro download key pro digitální tachografy Tachografy jsou pevnou součástí vybavení vozového parku. Povinně sbíraná a kontrolovaná data však nemusíte složitě evidovat ani využít několik zařízení současně. Pomocí moderního vybavení splníte veškeré náležitosti, ušetříte svůj čas ke zpracování dat a zároveň můžete efektivně využít získané informace k zvýšení produktivity práce nebo […]

		
		
		
			
				Publikováno v:

					Nezařazené

			

		
	

	

	

	
			
		
			
			




	
		
		
					

					
		
		
				 Mechanika
	 13.2.2018
	 
				1 komentář


		

	
	 

	
		
		Nový software – simulátor tachografu
	
		
		Představujeme softwarový simulátor tachografu – program dodávaný na USB klíči. Je vhodný pro každého, kdo pracuje nebo bude pracovat s tachografy. 4 typy tachografů, snadné ovládání, karta podniku, řidiče a kontrolní, umožňuje zobrazení výtisků a simulování všech situací, které mohou na cestách nastat. A to vše plně v češtině! Více v samostatném článku nebo na našem e-shopu.

		
		
		
			
				Publikováno v:

					Novinky

			

		
	

	

	

	
			
		
			
			




	
		
		
					

					
		
		
				 Mechanika
	 13.2.2018
	 
				Přidat komentář


		

	
	 

	
		
		Digitální tachograf DTCO 3.0
	
		
		Představujeme Vám novinku na poli digitálních tachografů, tachograf od firmy VDO DTCO 3.0. Digitální tachograf 3.0 kromě nového vzhledu nabízí celou řadu nových funkcí, včetně dálkového ovládání tabletu pomocí aplikace z mobilního telefonu, rychlejšího zpracování dat a výborně čitelného displaye i na přímém slunci. Více se dozvíte v samostatném článku nebo na našem e-shopu.

		
		
		
			
				Publikováno v:

					Novinky

			

		
	

	

	

	
			
		
			
			




	
		
		
					

					
		
		
				 Mechanika
	 24.8.2016
	 
				Přidat komentář


		

	
	 

	
		
		Čištění interiéru vozidel
	
		
		Přijeďte si k nám nechat vyčistit Vaše auto za SUPER CENU, zaručujeme Vaši spokojenost! Ceník a popis služeb Objednávejte na čísle 412 531 547 Nabízíme širokou nabídku služeb od prostého vysátí interiéru, sedaček a zavazadlového prostoru až po důkladné vyčištění prostoru vozidla mokrou cestou: Vysátí celého interiéru vozidla včetně zavazadlového prostoru Hloubkové čištění – tepování sedaček i koberců […]

		
		
		
			
				Publikováno v:

					Novinky

			

		
	

	

	

	
			
		
		
	
		
 
		
				
		 
			
				Sortiment
	Balíček mobility
	Digitální tachograf
	Manuál DTCO
	Softwarový simulátor tachografu
	DTCO 4.0 – inteligentní tachograf
	DTCO® 3.0
	Jak začít s DTCO
	VDO Counter



	Stahování dat
	DLK Pro TIS Compact EE
	DLK Pro Downloadkey
	VDO Fleet – zpracování dat
	Download Terminal II
	DTCO SmartLink
	DLD Vzdálené stahování dat



	Školení a podpora AMS
	CAN školení



	Pro autoškoly
	RightViu
	Palubní přístroje VDO
	Snímače a plováky
	TPMS – kompletní řešení od VDO



	Spotřební materiál
	Měření spotřeby
	Autorádia VDO 24V a 12V
	Naše pobočky
	Čištění vozidel
	DTCO katalog


			
		

		
	  
	
 
		

	
	

		
			
				
	Rychlý kontakt
			Mechanika Teplice, družstvo

závod Děčín Tachografy

Saská 202/20

Děčín X, Bělá 405 02

IČ: 00556157, DIČ: CZ00556157

tel.:+420 412 531 547, +420 412 532 059 

Provozní doba:

Po - Pá       7:00 - 15:00

GPS: 14°10' 46,5"    50°46' 59,4"

Odkazy:

Mechanika Teplice

Razítka Teplice

E-shop Mechanika



		Mapa
			

						Poslední novinky
			
				Stahovací zařízení
							21.8.2020
						
	
				Nový software – simulátor tachografu
							13.2.2018
						
	
				Digitální tachograf DTCO 3.0
							13.2.2018
						
	
				Čištění interiéru vozidel
							24.8.2016
						


			
			

			


			

			

				Home
	Novinky
	O nás
	Katalogy VDO
	Ověřování tachografů
	Kontakty
	Eshop
	FAQ

 
			

		
  

	

 

 



Mechanika Teplice – digitální tachografy | Webové stránky vyrobila agentura Lead Solutions.

			

